
SM-hirvenhiihdot 

Pessalompolo, 14.03.2015 - 15.03.2015 

Yksilökilpailut 

M 

 

Nimi Nro Piiri Hiihto Arviointi Ammunta Pisteet 

1. Seppä Timo 27 SS 289 (26:08) 266 (+4m/+13m) 564 (94) 1119 

2. Väistö Antti 58 PK 256 (31:34) 292 (-3m/-1m) 570 (95) 1118 

3. Räisänen Heikki 54 PK 278 (27:58) 272 (-11m/+3m) 564 (94) 1114 

4. Nousiainen Jarno 61 PK 263 (30:23) 276 (+1m/+11m) 570 (95) 1109 

5. Pietilä Teemu 40 Kp 271 (29:03) 270 (-13m/+2m) 558 (93) 1099 

6. Hyttinen Juha 41 Ou 278 (27:50) 280 (-9m/+1m) 540 (90) 1098 

7. Tattinen Mika 53 VS 257 (31:24) 282 (-4m/+5m) 558 (93) 1097 

8. Varis Jukka 35 PK 260 (30:53) 252 (-4m/+20m) 582 (97) 1094 

9. Seppä Tuomo 13 SS 266 (29:59) 282 (-2m/-7m) 546 (91) 1094 

10. Hirvonen Jarkko 52 PS 266 (29:59) 268 (-8m/+8m) 558 (93) 1092 

11. Jussila Hannu 25 La 270 (29:11) 292 (+2m/+2m) 528 (88) 1090 
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12. Ypyä Antti 48 Kp 300 (24:11) 242 (+12m/+17m) 546 (91) 1088 

13. Jääskeläinen Joni 20 Ou 274 (28:39) 268 (+2m/+14m) 546 (91) 1088 

14. Heinonen Juha-Matti 6 Ou 273 (28:40) 292 (-1m/+3m) 516 (86) 1081 

15. Alaviuhkola Antti 18 Ou 233 (35:27) 270 (-10m/-5m) 576 (96) 1079 

16. Kurkela Jani 23 Ou 257 (31:26) 252 (+11m/+13m) 570 (95) 1079 

17. Seppänen Kimmo 33 Ka 263 (30:22) 266 (-13m/-4m) 546 (91) 1075 

18. Kuitunen Lasse 43 Kp 269 (29:21) 272 (+5m/+9m) 534 (89) 1075 

19. Kari Tapani 37 La 252 (32:17) 276 (-4m/+8m) 546 (91) 1074 

20. Pillikko Janne 57 KS 263 (30:28) 268 (-4m/+12m) 540 (90) 1071 

21. Havela Arto 10 La 257 (31:24) 274 (-9m/-4m) 540 (90) 1071 

22. Tammela Masi 30 La 272 (28:53) 292 (+1m/+3m) 504 (84) 1068 

23. Tauriainen Teemu 55 Ou 286 (26:34) 296 (-1m/+1m) 486 (81) 1068 

24. Koivumäki Janne 34 Po 262 (30:33) 286 (-4m/+3m) 516 (86) 1064 

25. Tammela Vili 5 La 257 (31:23) 254 (-20m/-3m) 552 (92) 1063 

26. Ruuskanen Ari 36 PS 251 (32:22) 272 (-14m/0m) 540 (90) 1063 

27. Paakkola Veli 45 Ou 246 (33:10) 248 (+4m/+22m) 564 (94) 1058 

28. Lindvall Timo 15 Ou 256 (31:30) 280 (-8m/-2m) 522 (87) 1058 

29. Kojola Lauri 9 VS 268 (29:34) 290 (-1m/+4m) 492 (82) 1050 

30. Haapala Heikki 59 Ou 254 (31:56) 290 (-3m/+2m) 504 (84) 1048 
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31. Lampela Eero 24 La 267 (29:40) 258 (+12m/+9m) 522 (87) 1047 

32. Uusipaikka Mikko 63 VS 269 (29:22) 268 (-9m/-7m) 510 (85) 1047 

33. Kuntola Sami 60 Po 260 (30:57) 258 (-5m/+16m) 528 (88) 1046 

34. Ollakka Jukka 42 Ou 239 (34:26) 282 (-1m/+8m) 522 (87) 1043 

35. Repo Tuomas 31 PS 250 (32:32) 228 (+13m/+23m) 564 (94) 1042 

36. Ovaska Jorma 44 La 230 (35:50) 278 (-8m/-3m) 534 (89) 1042 

37. Siekkinen Jouni 17 Ou 232 (35:31) 272 (-10m/+4m) 534 (89) 1038 

38. Kivistö Santtu 32 VS 194 (41:58) 258 (+21m/0m) 576 (96) 1028 

39. Siimestö Sami 49 PK 264 (30:19) 264 (+8m/+10m) 498 (83) 1026 

40. Arkkola Jouko 28 SÖ 233 (35:23) 270 (-12m/+3m) 522 (87) 1025 

41. Salmi Pasi 51 La 245 (33:26) 254 (+10m/+13m) 522 (87) 1021 

42. Pitkänen Ari 29 KS 256 (31:39) 252 (-20m/-4m) 504 (84) 1012 

43. Huusko Jari 38 Ka 246 (33:18) 242 (+6m/+23m) 522 (87) 1010 

44. Reiman Timo 16 VS 194 (41:58) 260 (-6m/+14m) 552 (92) 1006 

45. Rautio Jouko 21 Ou 253 (32:05) 284 (-4m/-4m) 468 (78) 1005 

46. Niskanen Anssi 22 Ka 272 (28:52) 274 (-9m/-4m) 456 (76) 1002 

47. Ylilauri Matti 26 Ou 222 (37:10) 292 (+1m/+3m) 486 (81) 1000 

48. Grundström Juho 12 Ka 204 (40:12) 286 (-4m/+3m) 504 (84) 994 

49. Rauvala Martti 11 La 257 (31:25) 212 (+10m/+34m) 522 (87) 991 
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50. Pietikäinen Juha 56 PS 260 (30:53) 268 (+7m/+9m) 462 (77) 990 

51. Lähteenmäki Mikael 50 VS 281 (27:29) 230 (+27m/+8m) 468 (78) 979 

52. Hand Marko 4 Ou 224 (36:52) 208 (+21m/+25m) 534 (89) 966 

53. Hietala Tero 7 Ou 212 (38:59) 248 (+12m/+14m) 504 (84) 964 

54. Uusivirta Jarno 46 Kp 243 (33:45) 232 (-17m/+17m) 486 (81) 961 

55. Jääskeläinen Jari 39 VS 260 (30:53) 264 (-3m/+15m) 432 (72) 956 

56. Dahlbäck Peter 100 SE 207 (39:45) 294 (+2m/-1m) 450 (75) 951 

57. Lindvall Tuomo 8 Ou 256 (31:39) 274 (-9m/-4m) 420 (70) 950 

58. Perunka Vesa 19 La 265 (30:07) 198 (+19m/+32m) 486 (81) 949 

59. Nordebo Jonatan 14 SE 254 (31:56) 262 (+16m/+3m) 432 (72) 948 

60. Kokko Jouni 62 Sa 221 (37:25) 186 (+33m/+24m) 528 (88) 935 

61. Hietanen Perttu 47 KS 232 (35:38) 242 (+6m/+23m) 450 (75) 924 
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M50 

 

Nimi Nro Piiri Hiihto Arviointi Ammunta Pisteet 

1. Takanen Jouni 101 Ky 259 (35:04) 296 (0m/-2m) 582 (97) 1137 

2. Tolonen Jorma 114 SS 269 (33:27) 286 (-5m/-2m) 576 (96) 1131 

3. Kaltiainen Tauno 150 PK 272 (32:56) 288 (+5m/+1m) 570 (95) 1130 

4. Lahti Heikki 99 KS 277 (32:06) 266 (-7m/-10m) 582 (97) 1125 

5. Aaltovirta Jarmo 97 La 279 (31:43) 270 (-5m/+10m) 570 (95) 1119 

6. Kaikkonen Jarmo 84 Ka 282 (31:10) 266 (-10m/+7m) 570 (95) 1118 

7. Joensuu Raimo 86 VS 267 (33:42) 282 (-2m/-7m) 564 (94) 1113 

8. Uusivirta Yrjö 144 Kp 283 (31:07) 270 (+2m/+13m) 558 (93) 1111 

9. Koivuperä Sakari 139 La 249 (36:48) 294 (-2m/+1m) 564 (94) 1107 

10. Kilpeläinen Ossi 90 Ka 254 (35:52) 276 (-6m/-6m) 576 (96) 1106 

11. Perttunen Pasi 94 La 233 (39:27) 278 (+3m/+8m) 594 (99) 1105 

12. Ruotsalainen Pauli 131 PS 276 (32:17) 246 (+7m/+20m) 576 (96) 1098 

13. Kiiskinen Tapio 111 PK 288 (30:12) 282 (-4m/-5m) 528 (88) 1098 

14. Pietilä Jarmo 121 Kp 289 (30:02) 250 (-13m/-12m) 558 (93) 1097 

15. Tolonen Kalevi 67 Ka 256 (35:32) 282 (-7m/-2m) 558 (93) 1096 

16. Kaikkonen Taisto 98 La 286 (30:31) 292 (-4m/0m) 516 (86) 1094 
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17. Valjus Tuomo 66 Ky 289 (30:03) 294 (+2m/-1m) 510 (85) 1093 

18. Pilssari Matti 124 SS 259 (35:06) 292 (+3m/+1m) 540 (90) 1091 

19. Petäjäjärvi Kyösti 123 La 258 (35:18) 286 (+4m/+3m) 546 (91) 1090 

20. Westerback Kaj 112 SÖ 275 (32:22) 286 (+3m/-4m) 528 (88) 1089 

21. Siirtola Jarmo 102 La 276 (32:15) 278 (+2m/-9m) 534 (89) 1088 

22. Ahola Jari 107 La 276 (32:19) 282 (-3m/+6m) 528 (88) 1086 

23. Kivipelto Kalevi 89 Po 289 (30:05) 272 (+6m/+8m) 522 (87) 1083 

24. Palo Veijo 88 Ka 289 (30:00) 264 (+3m/+15m) 528 (88) 1081 

25. Ämmälä Jorma 64 La 281 (31:22) 250 (-6m/+19m) 546 (91) 1077 

26. Tikkanen Reijo 80 PS 262 (34:35) 280 (+3m/-7m) 534 (89) 1076 

27. Leskinen Hannu 68 Ka 269 (33:25) 272 (-10m/-4m) 534 (89) 1075 

28. Haataja Ari 147 Ou 273 (32:44) 254 (+10m/+13m) 546 (91) 1073 

29. Närhi Pekka 105 La 266 (33:51) 290 (+4m/+1m) 516 (86) 1072 

30. Turtinen Pertti 127 Ou 264 (34:11) 298 (0m/+1m) 510 (85) 1072 

31. Grundström Kari 132 Ka 269 (33:26) 256 (-15m/-7m) 540 (90) 1065 

32. Karhunen Erkki 85 PS 271 (33:02) 296 (0m/-2m) 498 (83) 1065 

33. Heikkilä Timo 120 Po 272 (32:56) 264 (-3m/-15m) 528 (88) 1064 

34. Häikiö Mikkö 130 PK 270 (33:11) 272 (+2m/+12m) 522 (87) 1064 

35. Argillander Arto 74 La 284 (30:52) 278 (+11m/0m) 498 (83) 1060 
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36. Olkkonen Markku 104 KS 277 (32:02) 266 (-10m/-7m) 516 (86) 1059 

37. Kurvinen Kyösti 91 Ou 277 (32:04) 284 (+3m/-5m) 498 (83) 1059 

38. Reponen Markku 117 SS 298 (28:30) 256 (-10m/-12m) 504 (84) 1058 

39. Fabritius Raimo 135 VS 274 (32:36) 242 (-18m/-11m) 540 (90) 1056 

40. Tölli Jukka 72 Kp 259 (35:03) 232 (+16m/+18m) 564 (94) 1055 

41. Majava Unto 116 Ou 292 (29:38) 246 (-17m/-10m) 516 (86) 1054 

42. Voutilainen Juhani 87 Ka 245 (37:20) 250 (+18m/+7m) 558 (93) 1053 

43. Karhunen Pekka 73 Po 235 (39:06) 260 (-12m/+8m) 558 (93) 1053 

44. Tenhunen Jukka 125 SS 276 (32:12) 254 (-12m/+11m) 522 (87) 1052 

45. Lahdenperä Pekka 92 Sa 240 (38:17) 282 (+1m/-8m) 528 (88) 1050 

46. Ehrukainen Hannu 69 PK 264 (34:17) 270 (-6m/+9m) 516 (86) 1050 

47. Kääriä Veikko 133 Ou 267 (33:48) 278 (-4m/+7m) 504 (84) 1049 

48. Forsman Kari 134 Sa 257 (35:27) 238 (-19m/-12m) 552 (92) 1047 

49. Ahponen Kari 83 PK 283 (31:00) 278 (-8m/+3m) 486 (81) 1047 

50. Partanen Pekka 151 Ou 214 (42:35) 272 (+11m/+3m) 558 (93) 1044 

51. Kröger Matti 77 PS 272 (32:53) 238 (+8m/+23m) 534 (89) 1044 

52. Seppänen Aimo 119 Ka 300 (28:10) 240 (-15m/-15m) 504 (84) 1044 

53. Petäjäjärvi Kari 93 Ou 257 (35:25) 240 (-4m/+26m) 546 (91) 1043 

54. Luoma-Halkola Esa 95 Po 255 (35:44) 272 (-7m/-7m) 516 (86) 1043 
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55. Hakola Antti 136 Po 265 (34:03) 254 (-22m/-1m) 522 (87) 1041 

56. Laakkonen Sampo 145 Ou 261 (34:42) 270 (-6m/+9m) 510 (85) 1041 

57. Leppänen Olli 78 Kp 254 (35:51) 276 (+6m/+6m) 510 (85) 1040 

58. Pulju Esko 129 La 236 (38:55) 256 (-14m/-8m) 546 (91) 1038 

59. Hemmilä Jouni 141 Ou 251 (36:23) 262 (-13m/-6m) 522 (87) 1035 

60. Tuominiemi Hannu 109 Po 257 (35:21) 274 (-7m/-6m) 504 (84) 1035 

61. Seppänen Ari 122 Ka 290 (29:50) 224 (+20m/+18m) 516 (86) 1030 

62. Kajan Tapio 138 PS 253 (36:05) 284 (+6m/+2m) 492 (82) 1029 

63. Tuuri Matti 137 SE 216 (42:12) 266 (-10m/-7m) 546 (91) 1028 

64. Puustinen Kari 70 PS 261 (34:49) 220 (-7m/+33m) 546 (91) 1027 

65. Tiainen Esa 142 Ky 268 (33:30) 258 (-14m/-7m) 498 (83) 1024 

66. Pesonen Hannu 143 Ou 270 (33:12) 274 (+5m/-8m) 480 (80) 1024 

67. Ruoho Jorma 82 Sa 268 (33:36) 288 (+3m/+3m) 468 (78) 1024 

68. Vendelin Jyrki 115 Ou 221 (41:28) 280 (-9m/+1m) 522 (87) 1023 

69. Petäjäjärvi Ismo 76 La 287 (30:29) 278 (0m/+11m) 456 (76) 1021 

70. Mikkola Markku 118 Ou 286 (30:39) 262 (-15m/-4m) 456 (76) 1004 

71. Märsy Timo 126 Ou 255 (35:46) 236 (-15m/-17m) 510 (85) 1001 

72. Paakkola Seppo 103 Ou 257 (35:22) 274 (-10m/-3m) 468 (78) 999 

73. Leppävuori Antti 415 Ka 300 (28:11) 256 (+20m/-2m) 438 (73) 994 
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74. Hyttinen Veli 149 Ka 267 (33:47) 284 (+5m/+3m) 438 (73) 989 

75. Kääriä Matti 79 Ou 253 (36:00) 274 (-6m/-7m) 456 (76) 983 

76. Takala Mauri 110 Ky 252 (36:13) 254 (+10m/+13m) 474 (79) 980 

77. Syrjänen Veli 75 Po 292 (29:30) 230 (-11m/-24m) 450 (75) 972 

78. Kirjavainen Lassi 106 PK 280 (31:38) 254 (-17m/+6m) 426 (71) 960 

79. Sääskilahti Arto 146 La 262 (34:30) 228 (-6m/+30m) 468 (78) 958 

80. Nilsson Krister 152 SE 223 (41:06) 280 (+2m/-8m) 438 (73) 941 

81. Mäkinen Ari 128 Sa 235 (39:06) 242 (-6m/+23m) 450 (75) 927 

82. Nordebo Bengt 148 SE 213 (42:47) 200 (-28m/-22m) 444 (74) 857 

83. Ahava Pekka 65 La       DNS 

 Ahonkivi Ismo 71 Sa       DNS 

 Alatalo Heikki 81 Kp       DNS 

 Hakamäki Asko 96 Sa       DNS 

 Puoliväli Tarmo 108 Po       DNS 

 Hyyppä Jussi 113 Kp       DNS 

 Mustonen Risto 140 PS       DNS 
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M60 

 

Nimi Nro Piiri Hiihto Arviointi Ammunta Pisteet 

1. Seppälä Kari 194 Po 300 (29:42) 270 (+11m/-4m) 582 (97) 1152 

2. Kylä-Utsuri Jouko 264 VS 278 (33:24) 288 (+3m/-3m) 564 (94) 1130 

3. Rahkola Esko 236 La 297 (30:12) 278 (+7m/+4m) 552 (92) 1127 

4. Laitinen Markku 172 PS 287 (31:52) 270 (+7m/+8m) 564 (94) 1121 

5. Säynäjäkangas Taude (M65) 248 La 280 (34:00) 288 (+2m/-4m) 552 (92) 1120 

6. Pekkarinen Erkki 277 PS 261 (36:10) 288 (-4m/-2m) 570 (95) 1119 

7. Nevala Markku 207 Ou 288 (31:44) 264 (-6m/-12m) 564 (94) 1116 

8. Oikarinen Antero 171 Ka 289 (31:38) 282 (+1m/-8m) 540 (90) 1111 

9. Holm Toivo (M65) 242 La 262 (37:03) 262 (-9m/+10m) 582 (97) 1106 

10. Ronkainen Ari 265 PS 280 (33:03) 280 (+8m/-2m) 546 (91) 1106 

11. Sammalniemi Sakari 157 La 284 (32:27) 288 (+4m/-2m) 534 (89) 1106 

12. Luoma-aho Seppo (M65) 179 SS 283 (33:37) 280 (-3m/-7m) 540 (90) 1103 

13. Vauhkonen Risto (M65) 263 PS 270 (35:41) 278 (-9m/-2m) 552 (92) 1100 

14. Karioja Matti 276 Ou 279 (33:19) 278 (-6m/-5m) 534 (89) 1091 

15. Huhtiniemi Paavo (M65) 229 Ky 232 (42:08) 282 (-5m/+4m) 576 (96) 1090 

16. Poikela Sakari 249 La 261 (36:15) 276 (-7m/-5m) 552 (92) 1089 
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17. Särkelä Sauli (M65) 226 La 271 (35:38) 290 (0m/+5m) 528 (88) 1089 

18. Karppinen Pauli (M65) 234 La 260 (37:22) 276 (0m/+12m) 552 (92) 1088 

19. Manninen Erkki (M65) 173 Ka 284 (33:25) 270 (-8m/-7m) 534 (89) 1088 

20. Petäjäjärvi Aimo 205 La 274 (34:09) 292 (0m/+4m) 522 (87) 1088 

21. Heikkinen Raimo (M65) 222 Ka 285 (33:10) 262 (+15m/+4m) 540 (90) 1087 

22. Valkonen Rauli (M65) 257 SS 265 (36:36) 288 (+5m/+1m) 534 (89) 1087 

23. Moilanen Raimo (M65) 221 Ka 253 (38:35) 292 (-3m/+1m) 540 (90) 1085 

24. Tuovinen Markku (M65) 239 PS 279 (34:17) 278 (-5m/+6m) 528 (88) 1085 

25. Leppänen Tapani 254 KS 278 (33:27) 284 (+5m/+3m) 522 (87) 1084 

26. Holm Mikko 266 La 279 (33:15) 282 (-6m/-3m) 522 (87) 1083 

27. Ojala Toivo 269 Po 293 (30:55) 292 (-2m/-2m) 498 (83) 1083 

28. Poikela Timo 228 La 267 (35:13) 268 (-5m/-11m) 546 (91) 1081 

29. Happonen Kari 201 PK 287 (31:50) 284 (+3m/+5m) 510 (85) 1081 

30. Parkkonen Antti (M65) 181 SS 258 (37:45) 268 (+3m/+13m) 552 (92) 1078 

31. Soronen Veli (M65) 200 Ou 264 (36:44) 274 (+3m/+10m) 540 (90) 1078 

32. Puunuvaara Martti (M65) 176 La 249 (39:12) 264 (-5m/+13m) 564 (94) 1077 

33. Viinamäki Kauko 169 La 267 (35:17) 292 (-1m/+3m) 516 (86) 1075 

34. Holappa Unto 190 Ka 287 (31:54) 284 (+5m/+3m) 504 (84) 1075 

35. Pulkkinen Reijo (M65) 211 Ka 233 (41:51) 288 (+5m/+1m) 552 (92) 1073 
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36. Lindvall Seppo (M65) 219 Ou 262 (37:06) 276 (-1m/-11m) 534 (89) 1072 

37. Nevalainen Mauri 220 PK 274 (34:06) 288 (+5m/-1m) 510 (85) 1072 

38. Suhonen Pekka (M65) 232 PS 278 (34:22) 284 (+3m/+5m) 510 (85) 1072 

39. Sipilä Timo (M65) 215 Kp 271 (35:36) 278 (-1m/+10m) 522 (87) 1071 

40. Sormunen Osmo 246 PK 285 (32:16) 270 (-2m/+13m) 516 (86) 1071 

41. Pitkänen Raimo 189 Ou 276 (33:42) 248 (-20m/-6m) 546 (91) 1070 

42. Haapala Jouko 213 Ou 274 (34:00) 268 (-7m/-9m) 528 (88) 1070 

43. Pakkanen Veijo 185 Ky 240 (39:48) 284 (-6m/+2m) 540 (90) 1064 

44. Gröndahl Jari 275 PK 246 (38:43) 270 (-5m/-10m) 546 (91) 1062 

45. Rasa Veikko (M65) 167 SS 252 (38:48) 276 (+9m/+3m) 534 (89) 1062 

46. Soini Seppo (M65) 160 VS 233 (41:56) 282 (-1m/+8m) 546 (91) 1061 

47. Scroderus Reijo 267 Ka 267 (35:15) 276 (-5m/-7m) 516 (86) 1059 

48. Koivumäki Aimo 251 Po 266 (35:24) 258 (-17m/-4m) 534 (89) 1058 

49. Strand Tapio 247 La 252 (37:46) 284 (+2m/+6m) 522 (87) 1058 

50. Markkula Jouko (M65) 192 VS 252 (38:49) 284 (-1m/+7m) 522 (87) 1058 

51. Leppänen Antero (M65) 256 PS 256 (38:07) 292 (-1m/-3m) 510 (85) 1058 

52. Parviainen Timo 206 Ou 257 (36:59) 294 (-1m/-2m) 504 (84) 1055 

53. Peltonen Aarne 177 Ou 285 (32:17) 272 (+5m/-9m) 498 (83) 1055 

54. Hallikainen Kyösti (M65) 224 PS 230 (42:26) 278 (+7m/+4m) 546 (91) 1054 
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55. Vakkala Erkki (M65) 227 La 274 (35:00) 258 (+2m/+19m) 522 (87) 1054 

56. Hietamies Lassi 233 Ky 273 (34:19) 280 (+9m/-1m) 498 (83) 1051 

57. Turunen Arto 274 SS 275 (33:52) 290 (-5m/0m) 486 (81) 1051 

58. Saukko Taisto (M65) 209 La 246 (39:46) 270 (-10m/-5m) 534 (89) 1050 

59. Kokko Aulis 182 Ou 264 (35:44) 286 (-7m/0m) 498 (83) 1048 

60. Soronen Aslak (M65) 241 Ou 268 (36:09) 234 (-12m/+21m) 540 (90) 1042 

61. Särkelä Pentti 210 La 286 (32:02) 270 (-4m/+11m) 486 (81) 1042 

62. Heikkinen Kauko (M65) 159 Ka 296 (31:23) 204 (-3m/+45m) 540 (90) 1040 

63. Kinnunen Pekka 156 PK 298 (30:04) 250 (-10m/+15m) 492 (82) 1040 

64. Heiskanen Pentti (M65) 243 PK 270 (35:41) 278 (+5m/-6m) 492 (82) 1040 

65. Rahja Antero (M65) 255 Ka 280 (34:00) 248 (+8m/+18m) 510 (85) 1038 

66. Niskala Reijo 208 La 285 (32:18) 266 (-10m/-7m) 486 (81) 1037 

67. Jänkälä Kalervo (M65) 174 PS 282 (33:48) 274 (-6m/-7m) 480 (80) 1036 

68. Peltoniemi Sauli (M65) 223 Ou 258 (37:45) 248 (+1m/+25m) 528 (88) 1034 

69. Haapalainen Erkki 271 Ka 273 (34:15) 256 (-17m/-5m) 504 (84) 1033 

70. Tervonen Tapio 203 Ou 277 (33:32) 276 (-12m/0m) 480 (80) 1033 

71. Kronqvist Ralf 155 SÖ 239 (39:53) 252 (-1m/+23m) 540 (90) 1031 

72. Rissanen Olavi (M65) 162 PS 252 (38:49) 262 (+1m/+18m) 516 (86) 1030 

73. Punju Heikki (M65) 250 Ka 276 (34:46) 286 (0m/+7m) 462 (77) 1024 
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74. Partti Touko 166 Ky 274 (34:06) 246 (+4m/+23m) 498 (83) 1018 

75. Havukainen Matti 259 PS 280 (33:07) 230 (-19m/-16m) 504 (84) 1014 

76. Tolonen Markku 188 Ou 259 (36:32) 226 (+16m/+21m) 528 (88) 1013 

77. Rauhamäki Teijo 158 KS 285 (32:14) 248 (-1m/+25m) 480 (80) 1013 

78. Hannula Sakari 175 Kp 296 (30:29) 272 (+5m/+9m) 444 (74) 1012 

79. Tiihonen Lassi (M65) 199 SS 291 (32:15) 280 (-8m/-2m) 432 (72) 1003 

80. Kukka Seppo (M65) 237 Ou 234 (41:43) 284 (+2m/+6m) 480 (80) 998 

81. Mänty Heino (M65) 238 La 247 (39:30) 292 (+1m/-3m) 456 (76) 995 

82. Holopainen Martti (M65) 168 PK 268 (36:01) 254 (+6m/-17m) 468 (78) 990 

83. Kontinen Taavi 218 SS 250 (38:06) 252 (+5m/+19m) 486 (81) 988 

84. Vilkkilä Antti 197 KS 286 (32:04) 264 (+5m/+13m) 438 (73) 988 

85. Määttä Unto 204 La 259 (36:35) 282 (-5m/-4m) 444 (74) 985 

86. Malila Seppo (M65) 195 Kp 300 (30:46) 280 (-8m/-2m) 402 (67) 982 

87. Heikkinen Jorma (M65) 164 Ka 266 (36:28) 234 (+4m/+29m) 480 (80) 980 

88. Säkkinen Taito 161 Ou 266 (35:25) 294 (-3m/0m) 420 (70) 980 

89. Pitkänen Pauli 273 Ou 287 (31:58) 212 (-21m/-23m) 480 (80) 979 

90. Pasonen Kaarle (M65) 186 KS 257 (37:53) 264 (+13m/+5m) 456 (76) 977 

91. Kammonen Seppo (M65) 261 SS 295 (31:39) 268 (-15m/-1m) 414 (69) 977 

92. Puhakka Jukka 183 PK 268 (35:03) 264 (+10m/+8m) 444 (74) 976 
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93. Laitinen Ilmari (M65) 184 SS 262 (37:09) 288 (0m/-6m) 426 (71) 976 

94. Hietava Mikko 268 Ou 251 (37:51) 238 (+28m/+3m) 486 (81) 975 

95. Kuuppelomäki Pekka (M65) 153 Po 238 (41:00) 268 (+9m/-7m) 468 (78) 974 

96. Äikäs Esko (M65) 178 KS 264 (36:44) 184 (-9m/+49m) 522 (87) 970 

97. Kärkkäinen Aimo (M65) 216 Ou 242 (40:25) 262 (+5m/+14m) 462 (77) 966 

98. Mäkinen Jorma 260 Sa 244 (39:01) 272 (+6m/+8m) 450 (75) 966 

99. Kainulainen Matti (M65) 252 PK 281 (33:53) 294 (-2m/+1m) 390 (65) 965 

100. Lohtaja Eero (M65) 217 Ka 225 (43:16) 254 (-9m/+14m) 474 (79) 953 

101. Ikonen Ilmari (M65) 214 PK 265 (36:32) 242 (+12m/+17m) 444 (74) 951 

102. Stens Lars Johan (M65) 191 SÖ 222 (43:49) 276 (-10m/-2m) 450 (75) 948 

103. Aho Jouni (M65) 165 La 251 (38:52) 228 (-5m/+31m) 468 (78) 947 

104. Putkinen Seppo (M65) 235 SS 243 (40:16) 272 (-5m/+9m) 420 (70) 935 

105. Kortesalmi Matti (M65) 258 La 284 (33:25) 266 (-8m/-9m) 384 (64) 934 

106. Säynätmäki Heikki (M65) 198 KS 193 (48:30) 260 (+14m/+6m) 480 (80) 933 

107. Jänkälä Hannu 202 La 277 (33:32) 284 (-3m/+5m) 372 (62) 933 

108. Hukkanen Pentti (M65) 230 Ou 206 (46:21) 228 (-9m/+27m) 498 (83) 932 

109. Eteläaho Matti 272 La 271 (34:37) 250 (-8m/-17m) 408 (68) 929 

110. Tuomivaara Heimo 244 La 274 (34:05) 252 (+15m/+9m) 402 (67) 928 

111. Tuominen Pertti 154 VS 254 (37:20) 160 (-7m/+63m) 504 (84) 918 
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112. Annala Pentti (M65) 240 Kp 236 (41:27) 220 (+7m/+33m) 462 (77) 918 

113. Hämäläinen Jari (M65) 231 SS 252 (38:40) 202 (+5m/+44m) 456 (76) 910 

114. Perttunen Heikki (M65) 245 La 288 (32:44) 248 (+1m/+25m) 372 (62) 908 

115. Suuniitty Hannu 187 Sa 244 (39:04) 234 (0m/+33m) 426 (71) 904 

116. Javarus Tuomo 180 La 212 (44:20) 256 (+9m/+13m) 432 (72) 900 

117. Vanhala Matti (M65) 262 Ky 213 (45:11) 262 (-7m/-12m) 384 (64) 859 

118. Jauhiainen Hannu (M65) 170 Ky 219 (44:14) 216 (+4m/+38m) 414 (69) 849 

119. Heikkilä Jouko (M65) 212 La 265 (36:30) 278 (+5m/-6m) 306 (51) 849 

120. Sarpola Eero (M65) 163 Kp 236 (41:23) 238 (+5m/+26m) 330 (55) 804 

121. Leivonmäki Risto 196 PS 226 (42:03) 252 (+5m/+19m) 0 (0)  478 

122. Nyyssönen Matti 253 SS       DNF 

123. Hytönen Esko (M65) 193 SS       DNS 

 Riihiaho Antti (M65) 225 Sa       DNS 

 Pakarinen Seppo (M65) 270 La       DNS 
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M70 

 

Nimi Nro Piiri Hiihto Arviointi Ammunta Pisteet 

1. Reini Veli 278 Po 292 (35:21) 286 (+3m/+4m) 570 (95) 1148 SE 

2. Rungren Urpo 308 La 275 (38:10) 286 (-4m/-3m) 558 (93) 1119 

3. Karhatsu Tauno 330 PS 294 (35:08) 248 (+13m/+13m) 564 (94) 1106 

4. Leppänen Keijo (M80) 323 PK 300 (36:46) 282 (-7m/-2m) 522 (87) 1104 

5. Piekkola Sakari (M75) 312 Ou 278 (40:24) 278 (-8m/-3m) 546 (91) 1102 

6. Vatanen Eino (M75) 297 PK 299 (36:54) 288 (-3m/+3m) 510 (85) 1097 

7. Piirainen Teuvo (M75) 290 La 289 (38:31) 268 (+2m/+14m) 534 (89) 1091 

8. Pitkänen Seppo 310 PS 264 (40:03) 282 (+8m/+1m) 540 (90) 1086 

9. Nykänen Antti 295 PK 261 (40:34) 284 (-4m/-4m) 534 (89) 1079 

10. Jääskeläinen Viljo 338 PS 270 (39:04) 278 (-5m/-6m) 522 (87) 1070 

11. Partanen Raimo 345 Ka 247 (42:57) 270 (-5m/-10m) 552 (92) 1069 

12. Kotka Risto 287 KS 237 (44:33) 292 (-4m/0m) 540 (90) 1069 

13. Vähänen Matti 335 Ou 284 (36:42) 264 (-4m/-14m) 516 (86) 1064 

14. Koivu Kalervo (M75) 315 Ou 263 (42:51) 272 (-12m/-2m) 522 (87) 1057 

15. Riipi Esa 334 La 275 (38:14) 272 (+3m/+11m) 510 (85) 1057 

16. Pirkkalainen Eino (M75) 326 KS 266 (42:28) 248 (-21m/+5m) 540 (90) 1054 
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17. Oinas Erkki 299 Ou 290 (35:41) 228 (-14m/-22m) 534 (89) 1052 

18. Varis Jyrki (M75) 300 PK 279 (40:14) 232 (+13m/+21m) 540 (90) 1051 

19. Soini Timo 282 Ky 258 (41:07) 274 (-2m/+11m) 516 (86) 1048 

20. Halonen Matti 314 SS 267 (39:35) 240 (-2m/+28m) 540 (90) 1047 

21. Honkanen Leo 307 PK 286 (36:25) 284 (-5m/-3m) 474 (79) 1044 

22. Seppä Yrjö 341 SS 244 (43:29) 280 (+8m/-2m) 516 (86) 1040 

23. Rantala Antero 321 Ou 236 (44:42) 282 (+2m/+7m) 516 (86) 1034 

24. Välijeesiö Mauno (M75) 328 La 245 (45:56) 294 (-2m/+1m) 486 (81) 1025 

25. Lehtomäki Lasse 322 Kp 267 (39:38) 288 (-1m/-5m) 468 (78) 1023 

26. Outila Juhani 337 La 286 (36:25) 256 (-5m/+17m) 480 (80) 1022 

27. Tolonen Toivo 283 Ka 276 (38:05) 276 (+8m/-4m) 468 (78) 1020 

28. Laurila Oiva (M75) 336 Kp 282 (39:49) 282 (-7m/-2m) 456 (76) 1020 

29. Heikkilä Ossi 298 Ky 249 (42:32) 260 (-9m/+11m) 510 (85) 1019 

30. Valjus Reijo (M75) 293 Ky 281 (39:52) 286 (+1m/+6m) 444 (74) 1011 

31. Laitinen Heikki 332 PS 288 (36:03) 212 (-19m/+25m) 498 (83) 998 

32. Ruonakoski Martti 291 La 254 (41:49) 244 (-12m/+16m) 498 (83) 996 

33. Keränen Martti 340 PS 264 (40:09) 288 (-3m/-3m) 438 (73) 990 

34. Uusitalo Juhani 289 La 300 (34:01) 264 (-3m/+15m) 426 (71) 990 

35. Berg Bjarne (M85) 319 SÖ 250 (45:08) 268 (+8m/+8m) 468 (78) 986 
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36. Viik Matti 342 La 270 (39:05) 244 (-17m/-11m) 462 (77) 976 

37. Väisänen Kalervo 292 Ka 263 (40:10) 268 (-5m/+11m) 444 (74) 975 

38. Huikuri Erkki 325 PK 263 (40:12) 280 (-4m/+6m) 432 (72) 975 

39. Alasuutari Eino (M75) 327 Ou 267 (42:12) 228 (+28m/+8m) 474 (79) 969 

40. Ruotsalainen Reino 288 La 251 (42:19) 284 (-7m/+1m) 432 (72) 967 

41. Kähkönen Veikko (M75) 304 Ka 220 (50:00) 254 (-2m/+21m) 492 (82) 966 

42. Pihlman Mikko 331 PK 280 (37:23) 248 (-12m/-14m) 438 (73) 966 

43. Koivuperä Pentti 296 La 269 (39:18) 294 (-2m/+1m) 402 (67) 965 

44. Laakkonen Lauri (M80) 316 Ou 194 (54:27) 278 (+5m/+6m) 492 (82) 964 

45. Aikio Eljas (M80) 294 La 204 (52:49) 274 (-11m/+2m) 480 (80) 958 

46. Tuulaniemi Tapani (M75) 339 La 268 (42:06) 280 (-9m/+1m) 408 (68) 956 

47. Pietilä Pekka 333 Ou 264 (40:03) 240 (-22m/+8m) 450 (75) 954 

48. Haverinen Voitto 280 Ka 268 (39:20) 292 (+3m/+1m) 390 (65) 950 

49. Auvinen Juha 343 Ky 252 (42:08) 246 (-11m/+16m) 450 (75) 948 

50. Kleimola Antti 303 Po 239 (44:16) 228 (-12m/-24m) 480 (80) 947 

51. Lipponen Raimo 309 PS 264 (40:01) 256 (0m/+22m) 420 (70) 940 

52. Ukkonen Pentti (M80) 320 PS 261 (43:16) 256 (-17m/-5m) 414 (69) 931 

53. Penttilä Mikko (M75) 279 Ky 227 (48:52) 264 (-4m/+14m) 438 (73) 929 

54. Perälä Soini 313 La 254 (41:44) 264 (-7m/+11m) 390 (65) 908 
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55. Toivola Jouko 286 Kp 285 (36:33) 248 (-5m/+21m) 360 (60) 893 

56. Holm Kurt (M75) 306 SÖ 204 (52:46) 130 (+24m/+61m) 534 (89) 868 

57. Kuusisto Reijo (M80) 317 Po 239 (46:57) 246 (-24m/+3m) 378 (63) 863 

58. Tupakka Taisto 346 Ky 276 (38:05) 252 (-15m/-9m) 330 (55) 858 

59. Salmi Jorma (M75) 329 La 192 (54:40) 220 (-21m/-19m) 438 (73) 850 

60. Kokkila Mauno 311 Ou 210 (49:06) 272 (+3m/+11m) 366 (61) 848 

61. Kallio Eero 318 Ou 244 (43:23) 274 (+6m/-7m) 270 (45) 788 

62. Koivunen Kauko (M80) 285 Ka 231 (48:12) 222 (+8m/+31m) 330 (55) 783 

63. Haataja Olavi (M75) 324 Ou 185 (55:50) 246 (+15m/+12m) 294 (49) 725 

64. Leskinen Onni (M75) 281 Ka       DNS 

 Siponen Olavi (M80) 284 PS       DNS 

 Harjunpää Veli (M80) 301 VS       DNS 

 Junttila Lauri (M75) 302 La       DNS 

 Anttila Antti (M75) 305 Po       DNS 

 Säkkinen Juhani 344 Ou       DNS 

 Oksman Heikki 347 PS       DNS  
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N 

 

Nimi Nro Piiri Hiihto Arviointi Ammunta Pisteet 

1. Heikkinen Marika 368 SS 267 (35:52) 276 (-5m/-7m) 576 (96) 1119 

2. Hokkanen Jaana 383 PS 260 (37:06) 294 (0m/+3m) 558 (93) 1112 

3. Jänkälä Tiina 377 La 261 (36:54) 252 (+10m/-14m) 588 (98) 1101 

4. Pitkäkangas Pirjo-Marja 376 Po 279 (33:52) 260 (-17m/-3m) 558 (93) 1097 

5. Löf Marianne 382 Kp 254 (38:06) 300 (0m/0m) 528 (88) 1082 

6. Voutilainen Katri 374 Ka 220 (43:41) 284 (-5m/+3m) 558 (93) 1062 

7. Onnela Iida 371 VS 260 (37:08) 254 (+12m/+11m) 540 (90) 1054 

8. Kojola Neea 372 VS 300 (30:21) 256 (-18m/-4m) 498 (83) 1054 

9. Haapaniemi-Kokko Päivi 366 Sa 270 (35:23) 248 (+8m/+18m) 534 (89) 1052 

10. Ahlholm Tarja 367 Kp 263 (36:30) 224 (-20m/+18m) 552 (92) 1039 

11. Ahtiainen Maija 369 Ky 274 (34:43) 234 (-30m/-3m) 510 (85) 1018 

12. Jänkälä Niina 373 La 296 (31:02) 192 (-32m/-22m) 528 (88) 1016 

13. Hirvi Marjut 378 Ky 274 (34:47) 210 (-25m/-20m) 522 (87) 1006 

14. Lalli Sari 384 Ou 154 (54:44) 264 (-12m/+6m) 540 (90) 958 

15. Jaakola-Kääriä Kati 370 Ou 254 (38:07) 250 (-21m/-4m) 432 (72) 936 

16. Hauhia Elisa 379 SS 218 (44:04) 286 (-5m/-2m) 432 (72) 936 
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1 7 .   Mäki-Karvia Pirjo 375 Sa 262 (36:40) 264 (+10m/+8m) 378 (63) 904 

1 8 .   Olshäll Kajsa 381 SE 259 (37:13) 218 (-38m/+3m) 294 (49) 771 

1 9 .   Nordebo Kristina 380 SE 252 (38:27) 160 (-39m/-31m) 222 (37) 634 
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N50 

 

Nimi Nro Piiri Hiihto Arviointi Ammunta Pisteet 

1. Huovinen Arja 410 Kp 275 (37:06) 274 (+5m/+8m) 576 (96) 1125 

2. Kartimo Seija 399 PS 235 (43:48) 296 (0m/-2m) 582 (97) 1113 

3. Räty Tuula 385 PS 283 (35:43) 270 (+1m/+14m) 558 (93) 1111 

4. Matero Helena (N75) 397 PS 254 (51:19) 284 (-5m/+3m) 570 (95) 1108 

5. Kurttila Tuija 407 La 300 (32:58) 294 (-2m/-1m) 498 (83) 1092 

6. Strand Aira 406 La 299 (33:05) 296 (-2m/0m) 492 (82) 1087 

7. Laakkonen Mirja 409 Ou 284 (35:33) 268 (-5m/+11m) 528 (88) 1080 

8. Honkanen Hilkka 405 PK 249 (41:22) 284 (-8m/0m) 534 (89) 1067 

9. Puoliväli Vuokko 394 Po 270 (37:57) 274 (-10m/+3m) 516 (86) 1060 

10. Hemmilä Anne 389 Ou 282 (35:50) 242 (+17m/+12m) 528 (88) 1052 

11. Rahkola Terttu (N60) 386 La 300 (35:49) 272 (-10m/-4m) 444 (74) 1016 

12. Manninen Anneli (N60) 395 Ka 260 (42:22) 236 (-31m/-1m) 516 (86) 1012 

13. Tiainen Tarja 387 PK 238 (43:12) 276 (-12m/0m) 486 (81) 1000 

14. Kortesalmi Tuula (N60) 392 La 203 (51:58) 280 (+2m/+8m) 510 (85) 993 

15. Jolkkonen Paula (N60) 396 Ka 284 (38:22) 254 (-11m/-12m) 450 (75) 988 

16. Tölli Anne 388 Kp 261 (39:24) 252 (-14m/-10m) 474 (79) 987 
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17. Määttä Anna-Maija 401 La 221 (46:05) 276 (-11m/+1m) 480 (80) 977 

18. Havukainen Aila 411 PS 236 (43:31) 248 (+8m/+18m) 486 (81) 970 

19. Ylisiurua Ritva (N65) 402 Ou 300 (43:30) 266 (-14m/+3m) 396 (66) 962 

20. Laurila Katri (N70) 408 Ou 280 (46:52) 210 (-28m/-17m) 450 (75) 940 

21. Säkkinen Irja 400 Ou 199 (49:41) 278 (-2m/-9m) 456 (76) 933 

22. Randelin Aila (N60) 398 PS 238 (46:08) 212 (+24m/+20m) 480 (80) 930 

23. Hartikainen Sirkka (N60) 393 PS 221 (48:55) 238 (+3m/+28m) 468 (78) 927 

24. Vilkkilä Maija 403 KS 249 (41:25) 282 (+9m/0m) 396 (66) 927 

25. Petäjäjärvi Maire (N60) 390 Ou 224 (48:22) 200 (-32m/+18m) 468 (78) 892 

26. Oksman Raija (N70) 391 PS       DNS 

 Sinisalo Terhi 404 Ka       DNS  
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S13 

Ikäryhmillä P13, T13 on lyhennetty matka. 

 Nimi Nro Piiri Hiihto Arviointi Ammunta Pisteet 

1. Ylilauri Viljami (P13) 413 Ou 300 (41:15) 254 (0m/+23m) 504 (84) 1058 

2. Hietanen Wille (P13) 414 KS 299 (41:28) 224 (-20m/+18m) 516 (86) 1039 

3. Vauhkonen Elias (P13) 412 PS       DNS 
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S15 

 

Nimi Nro Piiri Hiihto Arviointi Ammunta Pisteet 

1. Raikaa Kalle (P15) 348 VS 270 (35:23) 262 (+7m/-12m) 564 (94) 1096 SE 

2. Pitkäkangas Eve (T15) 354 Po 284 (39:01) 268 (-7m/-9m) 516 (86) 1068 

3. Vauhkonen Valtteri (P15) 352 PS 300 (30:29) 278 (+4m/-7m) 438 (73) 1016 

4. Ylilauri Veikka (P15) 349 Ou 274 (34:42) 244 (+8m/+20m) 480 (80) 998 

5. Tattinen Ville (P15) 351 VS 267 (35:53) 230 (+10m/+25m) 480 (80) 977 

6. Rantanen Eero (P15) 355 VS 288 (32:20) 254 (+3m/+20m) 426 (71) 968 

7. Takanen Iida-Mari (T15) 350 Ky 300 (36:27) 266 (+14m/+3m) 378 (63) 944 

8. Jääskeläinen Tuomas (P15) 353 VS 245 (39:31) 266 (+1m/-16m) 384 (64) 895 
 

S20 

 

Nimi Nro Piiri Hiihto Arviointi Ammunta Pisteet 

1. Tammela Misa (P20) 359 La 300 (32:39) 290 (-4m/+1m) 534 (89) 1124 SE 

2. Haataja Riikka (T20) 358 Ou 300 (33:20) 260 (-7m/+13m) 534 (89) 1094 

3. Lalli Anette (T17) 360 Ou 300 (44:31) 266 (+9m/+8m) 516 (86) 1082 

4. Nurmi Juha (P17) 365 Ou 300 (24:42) 264 (-1m/-17m) 510 (85) 1074 
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5. Seppä Siru (T20) 361 SS 236 (44:06) 292 (+1m/+3m) 522 (87) 1050 

6. Mennala Mikael (P20) 362 KS 273 (37:05) 230 (+7m/+28m) 522 (87) 1025 

7. Lalli Sirje (T20) 364 Ou 212 (48:06) 264 (+8m/+10m) 546 (91) 1022 

8. Junttila Arttu (P20) 357 Ou 273 (37:09) 238 (-6m/+25m) 456 (76) 967 

9. Olshäll Albin (P20) 363 SE 299 (32:43) 290 (+5m/0m) 366 (61) 955 

10. Onnela Amanda (T20) 356 VS 210 (48:29) 196 (+22m/+30m) 534 (89) 940 



Joukkuekilpailut 

Miehet 

1. 

Joukkue 

Lappi 

Pisteet Hiihto 

11127 

Arviointi Ammunta Sarja 

 Rahkola Esko 1127 297 (30:12) 278 (+7m/+4m) 552 (92) M60 

 Tammela Misa 1124 300 (32:39) 290 (-4m/+1m) 534 (89) S20 (P20) 

 Säynäjäkangas Taude 1120 280 (34:00) 288 (+2m/-4m) 552 (92)  M60 (M65) 

 Aaltovirta Jarmo 1119 279 (31:43) 270 (-5m/+10m) 570 (95) M50 

 Rungren Urpo 1119 275 (38:10) 286 (-4m/-3m) 558 (93)  M70 

 Koivuperä Sakari 1107 249 (36:48) 294 (-2m/+1m) 564 (94)  M50 

 Holm Toivo 1106 262 (37:03) 262 (-9m/+10m) 582 (97) M60 (M65) 

 Sammalniemi Sakari 1106 284 (32:27) 288 (+4m/-2m) 534 (89) M60 

 Perttunen Pasi 1105 233 (39:27) 278 (+3m/+8m) 594 (99) M50 

 Kaikkonen Taisto 1094 286 (30:31) 292 (-4m/0m) 516 (86) M50 

2. Pohjois-Karjala 11024        

 Kaltiainen Tauno 1130 272 (32:56) 288 (+5m/+1m) 570 (95) M50 

 Väistö Antti 1118 256 (31:34) 292 (-3m/-1m) 570 (95) M 

SM-hirvenhiihdot - Tuloskooste 18.04.2017 

www.hirviurheilu.com 

http://www.hirviurheilu.com/


 
 

Räisänen Heikki 1114 278 (27:58) 272 (-11m/+3m) 564 (94) M 

 Nousiainen Jarno 1109 263 (30:23) 276 (+1m/+11m) 570 (95) M 

 Leppänen Keijo 1104 300 (36:46) 282 (-7m/-2m) 522 (87) M70 (M80) 

 Kiiskinen Tapio 1098 288 (30:12) 282 (-4m/-5m) 528 (88) M50 

 Vatanen Eino 1097 299 (36:54) 288 (-3m/+3m) 510 (85) M70 (M75) 

 Varis Jukka 1094 260 (30:53) 252 (-4m/+20m) 582 (97) M 

 Happonen Kari 1081 287 (31:50) 284 (+3m/+5m) 510 (85) M60 

 Nykänen Antti 1079 261 (40:34) 284 (-4m/-4m) 534 (89) M70 

3. Pohjois-Savo 10989        

 Laitinen Markku 1121 287 (31:52) 270 (+7m/+8m) 564 (94) M60 

 Pekkarinen Erkki 1119 261 (36:10) 288 (-4m/-2m) 570 (95) M60 

 Karhatsu Tauno 1106 294 (35:08) 248 (+13m/+13m) 564 (94) M70 

 Ronkainen Ari 1106 280 (33:03) 280 (+8m/-2m) 546 (91)  M60 

 Vauhkonen Risto 1100 270 (35:41) 278 (-9m/-2m) 552 (92)  M60 (M65) 

 Ruotsalainen Pauli 1098 276 (32:17) 246 (+7m/+20m) 576 (96) M50 

 Hirvonen Jarkko 1092 266 (29:59) 268 (-8m/+8m) 558 (93) M 

 Pitkänen Seppo 1086 264 (40:03) 282 (+8m/+1m) 540 (90) M70 

 Tuovinen Markku 1085 279 (34:17) 278 (-5m/+6m) 528 (88) M60 (M65) 

 Tikkanen Reijo 1076 262 (34:35) 280 (+3m/-7m) 534 (89) M50 
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4. Kainuu 10922 

       

 Kaikkonen Jarmo 1118 282 (31:10) 266 (-10m/+7m) 570 (95)  M50 

 Oikarinen Antero 1111 289 (31:38) 282 (+1m/-8m) 540 (90) M60 

 Kilpeläinen Ossi 1106 254 (35:52) 276 (-6m/-6m) 576 (96)  M50 

 Tolonen Kalevi 1096 256 (35:32) 282 (-7m/-2m) 558 (93) M50 

 Manninen Erkki 1088 284 (33:25) 270 (-8m/-7m) 534 (89) M60 (M65) 

 Heikkinen Raimo 1087 285 (33:10) 262 (+15m/+4m) 540 (90) M60 (M65) 

 Moilanen Raimo 1085 253 (38:35) 292 (-3m/+1m) 540 (90) M60 (M65) 

 Palo Veijo 1081 289 (30:00) 264 (+3m/+15m) 528 (88) M50 

 Seppänen Kimmo 1075 263 (30:22) 266 (-13m/-4m) 546 (91) M 

 Leskinen Hannu 1075 269 (33:25) 272 (-10m/-4m) 534 (89) M50 

5. Oulu 10885        

 Nevala Markku 1116 288 (31:44) 264 (-6m/-12m) 564 (94) M60 

 Piekkola Sakari 1102 278 (40:24) 278 (-8m/-3m) 546 (91) M70 (M75) 

 Hyttinen Juha 1098 278 (27:50) 280 (-9m/+1m) 540 (90) M 

 Karioja Matti 1091 279 (33:19) 278 (-6m/-5m) 534 (89) M60 

 Jääskeläinen Joni 1088 274 (28:39) 268 (+2m/+14m) 546 (91) M 

 Heinonen Juha-Matti 1081 273 (28:40) 292 (-1m/+3m) 516 (86) M 

 Alaviuhkola Antti 1079 233 (35:27) 270 (-10m/-5m) 576 (96) M 
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Kurkela Jani 1079 257 (31:26) 252 (+11m/+13m) 570 (95) M 

 Soronen Veli 1078 264 (36:44) 274 (+3m/+10m) 540 (90)  M60 (M65) 

 Haataja Ari 1073 273 (32:44) 254 (+10m/+13m) 546 (91)  M50 

6. Suur-Savo 10875        

 Tolonen Jorma 1131 269 (33:27) 286 (-5m/-2m) 576 (96) M50 

 Seppä Timo 1119 289 (26:08) 266 (+4m/+13m) 564 (94) M 

 Luoma-aho Seppo 1103 283 (33:37) 280 (-3m/-7m) 540 (90)  M60 (M65) 

 Seppä Tuomo 1094 266 (29:59) 282 (-2m/-7m) 546 (91)  M 

 Pilssari Matti 1091 259 (35:06) 292 (+3m/+1m) 540 (90) M50 

 Valkonen Rauli 1087 265 (36:36) 288 (+5m/+1m) 534 (89) M60 (M65) 

 Parkkonen Antti 1078 258 (37:45) 268 (+3m/+13m) 552 (92) M60 (M65) 

 Rasa Veikko 1062 252 (38:48) 276 (+9m/+3m) 534 (89) M60 (M65) 

 Reponen Markku 1058 298 (28:30) 256 (-10m/-12m) 504 (84) M50 

 Tenhunen Jukka 1052 276 (32:12) 254 (-12m/+11m) 522 (87) M50 

7. Pohjanmaa 10794        

 Seppälä Kari 1152 300 (29:42) 270 (+11m/-4m) 582 (97) M60 

 Reini Veli 1148 292 (35:21) 286 (+3m/+4m) 570 (95) M70 

 Kivipelto Kalevi 1083 289 (30:05) 272 (+6m/+8m) 522 (87) M50 

 Ojala Toivo 1083 293 (30:55) 292 (-2m/-2m) 498 (83) M60 
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Heikkilä Timo 1064 272 (32:56) 264 (-3m/-15m) 528 (88) M50 

 Koivumäki Janne 1064 262 (30:33) 286 (-4m/+3m) 516 (86) M 

 Koivumäki Aimo 1058 266 (35:24) 258 (-17m/-4m) 534 (89) M60 

 Karhunen Pekka 1053 235 (39:06) 260 (-12m/+8m) 558 (93) M50 

 Kuntola Sami 1046 260 (30:57) 258 (-5m/+16m) 528 (88) M 

 Luoma-Halkola Esa 1043 255 (35:44) 272 (-7m/-7m) 516 (86) M50 

8. Varsinais-Suomi 10736        

 Kylä-Utsuri Jouko 1130 278 (33:24) 288 (+3m/-3m) 564 (94) M60 

 Joensuu Raimo 1113 267 (33:42) 282 (-2m/-7m) 564 (94) M50 

 Tattinen Mika 1097 257 (31:24) 282 (-4m/+5m) 558 (93)  M 

 Raikaa Kalle 1096 270 (35:23) 262 (+7m/-12m) 564 (94)  S15 (P15) 

 Soini Seppo 1061 233 (41:56) 282 (-1m/+8m) 546 (91) M60 (M65) 

 Markkula Jouko 1058 252 (38:49) 284 (-1m/+7m) 522 (87) M60 (M65) 

 Fabritius Raimo 1056 274 (32:36) 242 (-18m/-11m) 540 (90) M50 

 Kojola Lauri 1050 268 (29:34) 290 (-1m/+4m) 492 (82) M 

 Uusipaikka Mikko 1047 269 (29:22) 268 (-9m/-7m) 510 (85) M 

 Kivistö Santtu 1028 194 (41:58) 258 (+21m/0m) 576 (96) M 

9. Keskipohja 10679        

 Uusivirta Yrjö 1111 283 (31:07) 270 (+2m/+13m) 558 (93) M50 
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Pietilä Teemu 1099 271 (29:03) 270 (-13m/+2m) 558 (93) M 

 Pietilä Jarmo 1097 289 (30:02) 250 (-13m/-12m) 558 (93) M50 

 Ypyä Antti 1088 300 (24:11) 242 (+12m/+17m) 546 (91) M 

 Kuitunen Lasse 1075 269 (29:21) 272 (+5m/+9m) 534 (89) M 

 Sipilä Timo 1071 271 (35:36) 278 (-1m/+10m) 522 (87) M60 (M65) 

 Tölli Jukka 1055 259 (35:03) 232 (+16m/+18m) 564 (94) M50 

 Leppänen Olli 1040 254 (35:51) 276 (+6m/+6m) 510 (85) M50 

 Lehtomäki Lasse 1023 267 (39:38) 288 (-1m/-5m) 468 (78) M70 

 Laurila Oiva 1020 282 (39:49) 282 (-7m/-2m) 456 (76) M70 (M75) 

10. Kymi 10555        

 Takanen Jouni 1137 259 (35:04) 296 (0m/-2m) 582 (97) M50 

 Valjus Tuomo 1093 289 (30:03) 294 (+2m/-1m) 510 (85) M50 

 Huhtiniemi Paavo 1090 232 (42:08) 282 (-5m/+4m) 576 (96) M60 (M65) 

 Pakkanen Veijo 1064 240 (39:48) 284 (-6m/+2m) 540 (90) M60 

 Hietamies Lassi 1051 273 (34:19) 280 (+9m/-1m) 498 (83) M60 

 Soini Timo 1048 258 (41:07) 274 (-2m/+11m) 516 (86) M70 

 Tiainen Esa 1024 268 (33:30) 258 (-14m/-7m) 498 (83) M50 

 Heikkilä Ossi 1019 249 (42:32) 260 (-9m/+11m) 510 (85) M70 

 Partti Touko 1018 274 (34:06) 246 (+4m/+23m) 498 (83) M60 

 

SM-hirvenhiihdot - Tuloskooste 18.04.2017 

www.hirviurheilu.com 

http://www.hirviurheilu.com/


 
 

Valjus Reijo 1011 281 (39:52) 286 (+1m/+6m) 444 (74) M70 (M75) 

11. Keski-Suomi 10500        

 Lahti Heikki 1125 277 (32:06) 266 (-7m/-10m) 582 (97) M50 

 Leppänen Tapani 1084 278 (33:27) 284 (+5m/+3m) 522 (87) M60 

 Pillikko Janne 1071 263 (30:28) 268 (-4m/+12m) 540 (90) M 

 Kotka Risto 1069 237 (44:33) 292 (-4m/0m) 540 (90) M70 

 Olkkonen Markku 1059 277 (32:02) 266 (-10m/-7m) 516 (86)  M50 

 Pirkkalainen Eino 1054 266 (42:28) 248 (-21m/+5m) 540 (90) M70 (M75) 

 Mennala Mikael 1025 273 (37:05) 230 (+7m/+28m) 522 (87)  S20 (P20) 

 Rauhamäki Teijo 1013 285 (32:14) 248 (-1m/+25m) 480 (80) M60 

 Pitkänen Ari 1012 256 (31:39) 252 (-20m/-4m) 504 (84) M 

 Vilkkilä Antti 988 286 (32:04) 264 (+5m/+13m) 438 (73) M60 
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Naiset 

 

Joukkue Pisteet Hiihto Arviointi Ammunta Sarja 

1. Pohjois-Savo 3336        

 Kartimo Seija 1113 235 (43:48) 296 (0m/-2m) 582 (97) N50  

 Hokkanen Jaana 1112 260 (37:06) 294 (0m/+3m) 558 (93) N  

 Räty Tuula 1111 283 (35:43) 270 (+1m/+14m) 558 (93) N50  

2. Lappi 3280        

 Jänkälä Tiina 1101 261 (36:54) 252 (+10m/-14m) 588 (98) N  

 Kurttila Tuija 1092 300 (32:58) 294 (-2m/-1m) 498 (83) N50  

 Strand Aira 1087 299 (33:05) 296 (-2m/0m) 492 (82) N50  

3. Oulu 3256        

 Haataja Riikka 1094 300 (33:20) 260 (-7m/+13m) 534 (89) S20 (T20) 

 Lalli Anette 1082 300 (44:31) 266 (+9m/+8m) 516 (86) S20 (T17) 

 Laakkonen Mirja 1080 284 (35:33) 268 (-5m/+11m) 528 (88) N50  

4. Keskipohja 3246        

 Huovinen Arja 1125 275 (37:06) 274 (+5m/+8m) 576 (96) N50  

 Löf Marianne 1082 254 (38:06) 300 (0m/0m) 528 (88) N  

 Ahlholm Tarja 1039 263 (36:30) 224 (-20m/+18m) 552 (92) N  
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5. Pohjanmaa 3225 

       

 Pitkäkangas Pirjo-Marja 1097 279 (33:52) 260 (-17m/-3m) 558 (93) N 

 Pitkäkangas Eve 1068 284 (39:01) 268 (-7m/-9m) 516 (86) S15 (T15) 

 Puoliväli Vuokko 1060 270 (37:57) 274 (-10m/+3m) 516 (86) N50 

6. Suur-Savo 3105        

 Heikkinen Marika 1119 267 (35:52) 276 (-5m/-7m) 576 (96) N 

 Seppä Siru 1050 236 (44:06) 292 (+1m/+3m) 522 (87) S20 (T20) 

 Hauhia Elisa 936 218 (44:04) 286 (-5m/-2m) 432 (72) N 

7. Kainuu 3062        

 Voutilainen Katri 1062 220 (43:41) 284 (-5m/+3m) 558 (93) N 

 Manninen Anneli 1012 260 (42:22) 236 (-31m/-1m) 516 (86) N50 (N60) 

 Jolkkonen Paula 988 284 (38:22) 254 (-11m/-12m) 450 (75) N50 (N60) 

8. Varsinais-Suomi 3048        

 Onnela Iida 1054 260 (37:08) 254 (+12m/+11m) 540 (90) N 

 Kojola Neea 1054 300 (30:21) 256 (-18m/-4m) 498 (83) N 

 Onnela Amanda 940 210 (48:29) 196 (+22m/+30m) 534 (89) S20 (T20) 

9. Kymi 2968        

 Ahtiainen Maija 1018 274 (34:43) 234 (-30m/-3m) 510 (85) N 

 Hirvi Marjut 1006 274 (34:47) 210 (-25m/-20m) 522 (87) N 
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Takanen Iida-Mari 944 300 (36:27) 266 (+14m/+3m) 378 (63) S15 (T15) 
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Viestit 

M 

 

Joukkue Nro Hiihto Arviosakot Ammuntasakot 

1. Oulu 3 1:04:02 9 2 

 Heinonen Juha-Matti ( 1 )   14:57 (14:57) 1 (100m) 0 

 Hyttinen Juha ( 2 )   31:19 (16:22) 4 (120m) 0 

 Tauriainen Teemu ( 3 )   44:48 (13:29) 0 (138m) 0 

 Jääskeläinen Joni ( 4 )   1:04:02 (19:14) 4 (135m) 2 

2. Suur-Savo 7 1:06:23 4 2 

 Seppä Tuomo ( 1 )   14:52 (14:52) 0 (105m) 0 

 Seppä Timo ( 2 )   28:50 (13:58) 1 (105m) 0 

 Reponen Markku ( 3 )   44:17 (15:27) 0 (135m) 1 

 Pilssari Matti ( 4 )   1:06:23 (22:06) 3 (128m) 1 

3. Pohjois-Karjala 2 1:09:35 4 5 

 Nousiainen Jarno ( 1 )   15:49 (15:49) 0 (105m) 1 

 Varis Jukka ( 2 )   33:47 (17:58) 3 (115m) 0 

 Siimestö Sami ( 3 )   55:28 (21:41) 0 (142m) 4 
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Räisänen Heikki (4) 1:09:35 (14:07) 1 (122m) 0 

4. Lappi 6 1:10:07 8 5 

 Lampela Eero (1) 16:02 (16:02) 0 (106m) 1 

 Jussila Hannu (2) 35:25 (19:23) 4 (120m) 2 

 Tammela Masi (3) 55:42 (20:17) 4 (160m) 2 

 Tapani Kari (4) 1:10:07 (14:25) 0 (115m) 0 

5. Kainuu 10 1:11:48 2 8 

 Seppänen Ari ( 1 )   15:38 (15:38) 0 (111m) 1 

 Kaikkonen Jarmo ( 2 )   34:35 (18:57) 0 (92m) 3 

 Palo Veijo (3) 53:52 (19:17) 0 (135m) 3 

 Seppänen Aimo (4) 1:11:48 (17:56) 2 (125m) 1 

6. Keskipohja 1 1:12:04 6 4 

 Pietilä Jarmo (1) 17:25 (17:25) 2 (117m) 1 

 Uusivirta Jarno (2) 38:22 (20:57) 3 (117m) 1 

 Kuitunen Lasse (3) 55:30 (17:08) 1 (146m) 1 

 Pietilä Teemu (4) 1:12:04 (16:34) 0 (115m) 1 

7. Pohjois-Savo 4 1:12:45 4 5 

 Ruuskanen Ari (1) 18:37 (18:37) 1 (112m) 1 

 Pietikäinen Juha (2) 37:16 (18:39) 0 (99m) 2 
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Repo Tuomas (3)   56:32 (19:16) 2 (122m) 1 

 Hirvonen Jarkko (4)   1:12:45 (16:13) 1 (120m) 1 

8. Varsinais-Suomi 8 1:13:23 8 8 

 Lähteenmäki Mikael (1) 18:35 (18:35) 5 (140m) 2 

 Tattinen Mika (2) 35:06 (16:31) 0 (95m) 1 

 Uusi-Paikka Mikko (3) 54:18 (19:12) 1 (145m) 3 

 Kojola Lauri (4) 1:13:23 (19:05) 2 (124m) 2 

9. Pohjanmaa 5 1:18:18 3 5 

 Kuntola Sami (1) 16:13 (16:13) 0 (110m) 1 

 Koivumäki Janne (2) 35:51 (19:38) 2 (110m) 2 

 Koivumäki Aimo (3) 55:15 (19:24) 0 (140m) 1 

 Hakola Antti (4) 1:18:18 (23:03) 1 (121m) 1 

10. Keski-Suomi 9 1:23:03 6 7 
 Pillikko Janne (1) 16:56 (16:56) 0 (110m) 1 

 Hietanen Perttu (2) 42:46 (25:50) 4 (120m) 2 

 Mennala Mikael (3) 1:01:26 (18:40) 0 (135m) 1 

 Pitkänen Ari (4) 1:23:03 (21:37) 2 (127m) 3 
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M50 

 
Joukkue Nro Hiihto Arviosakot Ammuntasakot 

1. Oulu 1 1:05:18 2 2 

 Majava Unto (1)  14:10 (14:10) 0 (120m) 0 

 Pitkänen Raimo (2)  31:44 (17:34) 0 (110m) 1 

 Nevala Markku (3)  49:21 (17:37) 0 (133m) 1 

 Mikkola Markku (4)  1:05:18 (15:57) 2 (135m) 0 

2. Keski-Suomi 3 1:08:00 0 4 

 Olkkonen Markku (1) 16:35 (16:35) 0 (125m) 1 

 Rauhamäki Teijo (2) 34:57 (18:22) 0 (116m) 2 

 Leppänen Tapani (3) 52:34 (17:37) 0 (134m) 1 

 Lahti Heikki (4) 1:08:00 (15:26) 0 (126m) 0 

3. Pohjois-Savo 2 1:09:55 6 2 

 Ronkainen Ari (1)  16:03 (16:03) 1 (131m) 0 

 Ruotsalainen Pauli (2)  33:44 (17:41) 1 (121m) 1 

 Puustinen Kari (3)  51:03 (17:19) 0 (133m) 1 

 Laitinen Markku (4)  1:09:55 (18:52) 4 (145m) 0 

4. Lappi 11 1:10:11 1 5 
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Ahola Jari (1) 18:13 (18:13) 0 (117m) 2 

 Rahkola Esko (2) 34:15 (16:02) 1 (103m) 0 

 Aaltovirta Jarmo (3) 51:19 (17:04) 0 (136m) 1 

 Sammalniemi Sakari (4) 1:10:11 (18:52) 0 (120m) 2 

5. Kymi 4 1:10:14 2 3 

 Partti Touko ( 1 )   18:36 (18:36) 0 (120m) 2 

 Hietamies Lassi ( 2 )   36:11 (17:35) 2 (125m) 0 

 Takanen Jouni ( 3 )   55:06 (18:55) 0 (140m) 1 

 Valjus Tuomo ( 4 )   1:10:14 (15:08) 0 (125m) 0 

6. Pohjanmaa 7 1:11:14 5 8 

 Seppälä Kari (1) 14:05 (14:05) 0 (122m) 1 

 Ojala Toivo (2) 30:11 (16:06) 0 (107m) 1 

 Heikkilä Timo (3) 49:54 (19:43) 2 (125m) 2 

 Kivipelto Kalevi (4) 1:11:14 (21:20) 3 (143m) 4 

7. Varsinais-Suomi 10 1:12:35 2 4 

 Fabritius Raimo ( 1 )   15:54 (15:54) 1 (130m) 0 

 Kylä-Utsuri Jouko ( 2 )   36:18 (20:24) 0 (115m) 3 

 Markkula Jouko ( 3 )   56:25 (20:07) 0 (142m) 1 

 Joensuu Raimo ( 4 )   1:12:35 (16:10) 1 (134m) 0 
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8. Pohjois-Karjala 9 1:12:56 6 5 

 Arponen Kari (1) 18:50 (18:50) 1 (130m) 2 

 Sormunen Osmo (2) 40:29 (21:39) 4 (90m) 2 

 Kinnunen Pekka (3) 58:05 (17:36) 1 (143m) 1 

 Kiiskinen Tapio (4) 1:12:56 (14:51) 0 (127m) 0 

9. Keskipohja 8 1:15:00 4 6 

 Uusivirta Yrjö (1) 14:22 (14:22) 0 (120m) 0 

 Malinen Seppo (2) 34:00 (19:38) 1 (120m) 2 

 Sipilä Timo (3) 54:42 (20:42) 1 (131m) 2 

 Hannula Sakari (4) 1:15:00 (20:18) 2 (135m) 2 

10. Suur-Savo 6 1:18:38 6 7 

 Tolonen Jorma (1) 15:08 (15:08) 0 (120m) 0 

 Turunen Arto (2) 40:16 (25:08) 5 (141m) 3 

 Nyyssönen Matti (3) 59:07 (18:51) 1 (128m) 2 

 Tiihonen Lassi (4) 1:18:38 (19:31) 0 (125m) 2 

11. Satakunta 12 1:18:55 7 4 

 Forsman Kari (1) 19:42 (19:42) 3 (104m) 1 

 Mäkinen Jorma (2) 38:42 (19:00) 0 (116m) 1 

 Suuniitty Hannu (3) 59:30 (20:48) 2 (125m) 1 
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SM-hirvenhiihdot - Tuloskooste    18.04.2017 

 

Ruoho Jorma (4) 1:18:55 (19:25) 2 (139m) 1 

12. Kainuu 5 1:22:09 11 9 

 Leppävuori Antti (1) 23:02 (23:02) 3 (105m) 5 

 Holappa Unto (2) 43:03 (20:01) 2 (123m) 2 

 Oikarinen Antero (3) 1:05:03 (22:00) 4 (112m) 2 

 Heikkinen Kauko (4) 1:22:09 (17:06) 2 (135m) 0 
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N 

 

Joukkue Nro Hiihto 
 

Arviosakot Ammuntasakot 

1. Pohjanmaa 8 55:22 (-01:47) 4  0 

 Pitkäkangas Pirjo-Marja (1)   17:51 (17:51) (-01:47) 2 (125m) 0 

 Pitkäkangas Eve (2)   36:14 (18:23) 0 (120m) 0 

 Puoliväli Vuokko (3)   55:22 (19:08) 2 (98m) 0 

2. Lappi 2 56:36 (+01:38) 5  4 

 Strand Aira (1) 22:40 (22:40) 5 (98m) 2 

 Kurttila Tuija (2) 39:23 (16:43) 0 (125m) 1 

 Jänkälä Niina (3) 56:36 (17:13) (+01:38) 0 (112m) 1 

3. Keskipohja 1 57:12  1  3 

 Huovinen Arja (1) 18:42 (18:42) 0 (135m) 1 

 Ahlholm Tarja (2) 38:50 (20:08) 0 (120m) 2 

 Löf Marianne (3) 57:12 (18:22) 1 (122m) 0 

4. Kymi 7 58:21  2  4 

 
Ahtiainen Maija (1) 18:29 (18:29) 1 (130m) 1 

 Takanen Iida-Mari (2) 38:57 (20:28) 0 (125m) 1 

 Hirvi Marjut (3) 58:21 (19:24) 1 (105m) 2 
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5. Pohjois-Savo 5 1:00:27 5 1 

 Räty Tuula (1) 20:26 (20:26) 3 (153m) 0 

 Kartimo Seija (2) 43:10 (22:44) 2 (112m) 1 

 Hokkanen Jaana (3) 1:00:27 (17:17) 0 (115m) 0 

6. Suur-Savo 3 1:01:42 1 3 

 Seppä Siru (1) 20:34 (20:34) 1 (130m) 0 

 Hauhia Elisa (2) 44:45 (24:11) 0 (120m) 3 

 Heikkinen Marika (3) 1:01:42 (16:57) 0 (110m) 0 

7. Oulu 4 1:02:53 7 1 

 Hemmilä Anne ( 1 )   23:47 (23:47) 1 (145m) 0 

 Haataja Riikka ( 2 )   45:00 (21:13) 5 (165m) 1 

 Laakkonen Mirja (3) 1:02:53 (17:53) 1 (120m) 0 

8. Varsinais-Suomi 6 1:09:29 8 5 

 Onnela Iida (1) 25:23 (25:23) 5 (169m) 2 

 Kojola Neea (2) 43:18 (17:55) 1 (132m) 1 

 Onnela Amanda (3) 1:09:29 (26:11) 2 (123m) 2 

9. Kainuu 9 1:13:41 3 6 

 Jolkkonen Paula (1) 22:06 (22:06) 2 (148m) 0 

 Manninen Anneli (2) 47:44 (25:38) 1 (130m) 2 
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Voutilainen Katri (3) 1:13:41 (25:57) 0 (108m) 4 
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